ZARZĄDZENIE NR 0050/14/11
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia  14 marca 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 r.

Na podstawie uchwały Nr IV/18/10 Rady Gminy w Bakałarzewie z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2011 r. oraz art. 257, pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r.                Nr 28, poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238, poz. 1578,             Nr 257, poz. 1726) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków:        

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 9.176 zł, zgodnie                                               z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 540 zł, zgodnie                                               z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 9.716 zł, zgodnie                                               z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach na 2011 rok wynosi:

4. Plan dochodów budżetowych ogółem – 8.823.698,-
1) Dochody bieżące – 6.911.410,-
2) Dochody majątkowe – 1.912.288,-

5. Plan wydatków budżetowych ogółem – 9.194.531,-

1) Wydatki bieżące – 5.934.453,-

2) Wydatki majątkowe – 3.260.078,-

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 370.833,- zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych.
§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy
Adam Szymański

	
	
	
	
	
	
	Załącznik Nr 1

	
	
	
	
	
	
	do Zarządzenia Nr 0050/14/11

	
	
	
	
	
	
	Wójta Gminy Bakałarzewo

	
	
	
	
	
	z dnia 14 marca 2011 r.

	
	
	
	
	
	

	
	
	PLAN  DOCHODÓW  BUDŻETOWYCH
	
	
	

	
	
	NA  2011  ROK
	
	
	

	Rodzaj zadania:
	Zlecone

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	750
	 
	 
	Administracja publiczna
	35 000,00
	9 176,00
	44 176,00

	 
	75056
	 
	Spis powszechny i inne
	0,00
	9 176,00
	9 176,00

	 
	 
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	0,00
	9 176,00
	9 176,00

	 
	
	
	
	
	
	
	

	Razem:
	1 197 515,00
	9 176,00
	1 206 691,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rodzaj zadania:
	Własne

	Razem:
	7 617 007,00
	0,00
	7 617 007,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	OGÓŁEM
	8 814 522,00
	9 176,00
	8 823 698,00


	
	
	
	
	
	
	Załącznik Nr 2 

	
	
	
	
	
	
	do Zarządzenia Nr 0050/14/11

	
	
	
	
	
	
	Wójta Gminy Bakałarzewo

	
	
	
	
	
	
	z dnia 14 marca 2011 r.

	
	
	PLAN  WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH
	
	
	

	
	
	NA  2011  ROK
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rodzaj zadania:
	Własne

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	750
	 
	 
	Administracja publiczna
	2 863 010,00
	0,00
	2 863 010,00

	 
	75023
	 
	Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
	886 372,00
	0,00
	886 372,00

	 
	 
	4280
	Zakup usług zdrowotnych
	120,00
	150,00
	270,00

	 
	 
	4360
	Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
	3 200,00
	- 150,00
	3 050,00

	754
	 
	 
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	82 599,00
	0,00
	82 599,00

	 
	75412
	 
	Ochotnicze straże pożarne
	80 599,00
	0,00
	80 599,00

	 
	 
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	0,00
	150,00
	150,00

	 
	 
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	16 500,00
	- 390,00
	16 110,00

	 
	 
	4360
	Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
	0,00
	240,00
	240,00

	 
	
	
	
	
	
	
	

	Razem:
	7 985 864,00
	0,00
	7 985 864,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rodzaj zadania:
	Zlecone

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	750
	 
	 
	Administracja publiczna
	35 000,00
	9 176,00
	44 176,00

	 
	75056
	 
	Spis powszechny i inne
	0,00
	9 176,00
	9 176,00

	 
	 
	3020
	Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
	0,00
	6 400,00
	6 400,00

	 
	 
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	0,00
	1 083,00
	1 083,00

	 
	 
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	0,00
	175,00
	175,00

	 
	 
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	0,00
	718,00
	718,00

	 
	 
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	0,00
	800,00
	800,00

	 
	
	
	
	
	
	
	

	Razem:
	1 197 515,00
	9 176,00
	1 206 691,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rodzaj zadania:
	Poroz. z JST
	
	
	

	Razem:
	1 976,00
	0,00
	1 976,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	OGÓŁEM
	9 185 355,00
	9 176,00
	9 194 531,00


Załącznik  Nr 3   

do Zarządzenia Nr 0050/14/11
Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 14 marca 2011 r.                                                                                

Objaśnienia

do dokonanych zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2011 r.

1. Dokonano zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:

- rozdz. 75056 wprowadzenie przyznanej dotacji na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej – narodowy spis powszechny ludności i mieszkań, pismo Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego nr CBS-PK-OL-45-NSP/130/2011           z dnia 02 marca 2011 r. 

Pozostałe zmiany w planie wydatków budżetowych wynikające z bieżącej realizacji budżetu.


